07.12.2020 № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.11.2020 №47 «О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА «О БЮДЖЕТЕ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»
В целях обсуждения проекта решения Думы Ершовского муниципального образования четвертого созыва «О бюджете Ершовского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Ершовском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Ершовского муниципального образования первого созыва от 17.02.2006 № 9/1, руководствуясь ст.32, 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Ершовского муниципального образования от 23.11.2020 №47 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Ершовского муниципального образования четвертого созыва «О бюджете Ершовского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации Ершовского

муниципального образования

А.В. Квитка